
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тургужанская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

От  «01» сентября 2023 г. д. Тургужан                             № 47-6 

 

«О зачислении обучающихся на обучение по программам 

дополнительного образования  

на 2023-2024 учебный год» 

 
 

В соответствии с Федеральным проектом «Успех каждого ребёнка» в 

рамках национального проекта «Образование», в целях организации 

образовательного процесса по программам дополнительного образования – 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 

2023-2024 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать обучение обучающихся школы по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам: «Спортивный туризм 

– пешеходная дистанция», «Чудо – шашки», «Флорбол», «Финансовая 

грамотность» в 2023-2024 учебном году. 

2. Зачислить на обучение по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам  обучающихся школы 

в количестве 39 человек (Приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                             Т.Ф. Мацкевич 
 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу № 45-7 

от  30.08.2022 г. 

 

Список обучающихся МБОУ «Тургужанская ООШ» 

 

Класс   Кол-во обучающихся 

1 3 

2 4 

3 2 

4 6 

5 5 

6 10 

7 2 

8 7 

 


		2023-10-19T19:01:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




